DMSB Schotter Rallye Cup 2024 iJ<RN0C

DMSB Scihotter-2olus-Cup

Zwischenstand nach 2 Léufen

1 58. ADMV-Rallye Luth. Wittenberg am 23. Marz 5 20-ADMVJaninas-Wedemark-Rallyeam17-August abgesagt
2 51. ADAC-Roland-Rallye am 13. April 6 19. ADMV-Rallye Bad Schmiedeberg am 14. September
3 11. ADAC-Rallye Bergring Teterow am 20. Juli 7 51. ADAC/PRS-Havellandrallye am 5. Oktober
4 35. ADAC-Holsten-Rallye am 3. August 8 27. Int. ADMV-Lausitz-Rallye am 1./2. November
Platz  Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Klasse 1-WIB 2-ROL 3-TET 4-HOL 5-BSM 6-HAV 7-LAU streichr. Summe
1 Jan Schneider Marc Schneider BMW 318ti E36 NC3 14,61 13,21 27,82
2 Alexander Klemm Cornelia Klemm Fiat Cinquecento NC5 13,13 12,50 25,63
3 Raphael Ramonat Karina Derda Mitsubishi Lancer NC1 13,75 11,79 25,54
4  Herbert Losch Lara Quast Mitsubishi Lancer NC1 11,25 13,93 25,18
5 Norbert Schneider Markus Genthe BMW 318ti E36 NC3 10,66 11,79 22,45
6 Yannik Keller Lilly Kunz Ford Fiesta ST NC3 12,24 9,64 21,88
7 Uwe Joachim Yasmine Fritzsche VW Polo GTI NC4 8,25 11,25 19,50
7 Stefan Weigel Frederike Sandberg  Suzuki Swift NC4 6,75 12,75 19,50
9 René Kunze Niklas Haase BMW 325i E36 NC 2 8,44 7,50 15,94
10 Fabian Schulze Jean lhlefeldt Suzuki Swift NC 4 14,25 0,00 14,25
11 Ingmar Wandner Hendrik Wandner Mitsubishi Lancer NC1 8,75 5,36 14,11
12  Axel Bayer Rico Wachtler Subaru Impreza D NC8 0,00 13,93 13,93
13 Andre Raupach Clara Wildgrube Toyota GR Yaris NC6 0,00 13,50 13,50
14  Hubertus Schulze Andrea Rohrlack Mitsubishi Colt NC 4 12,75 0,00 12,75
15 Peter Bleyl John Ruger BMW M3 E36 NC 2 12,50 12,50
15 Mario Urban Michelle Schafferhans BMW 318ti E36 NC3 12,50 12,50
17 Torsten Brunke Normen Standke VW Golf 3 GTI NC3 11,45 0,00 11,45
18 Thomas Leonhardt Tanja Leonhardt Suzuki Swift NC 4 11,25 0,00 11,25
19 Jan Hel} Benjamin Krug BMW 318ti E36 NC 3 11,07 11,07
20 Norbert Meyer Steffen Schron BMW M3 E46 NC 2 10,83 10,83
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Platz

21
22
23
24
24
25
26
27
28

Fahrer/in

Alois Scheidhammer

Christian Bauer
Michael Schréder
Andreas Rink
Thomas Grimm
Dirk Strale
Markus Roch
Eckhard Eichhorst
Silvio Mollitor
Benjamin Zander
Robin Hofmann
Andreas Schramm
Klaus Tiede
Markus Schafer
Hagen Fritsch

17.05.2024

Beifahrer/in

August Regner
Dominic Grabner
Susann Finger
Cornell Schulze
Mandy Seidel
Barbara Strale
Renee Roch

Jorg Vach
Steffen Sitz
Joshua Sander
Jan-Patrick Lauth
Sindy Schneider
Ariel Tiede
Richard Wynands
Cornell Schulze

Zwischenstand nach 2 Léufen

Fahrzeug

Nissan 35072

Renault Clio Ragnotti

Trabant 601
Subaru Impreza
Trabant 601
Mitsubishi Galant
Subaru Impreza
Trabant 601
Volvo 244

Seat Ibiza Cupra
BMW 318is E36
VW Polo GTI
Audi B5 Quattro

Ford Escort RS 2000

Mitsubishi Colt
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Klasse
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NC5
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NC1
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NC4

0,00
9,87
9,38

0,00
6,25
3,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10,5
0,00

7,50
7,50

2,50
0,83
0,00
0,00
0,00

0,00
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1-wWIB 2-ROL 3-TET 4-HOL 5-BSM 6-HAV 7-LAU Streichr. Summe

10,50
9,87
9,38
7,50
7,50
6,25
3,21
2,50
0,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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